
Základní škola T.G. Masaryka 
Pražská 168, Pyšely, 251 67 

 

Připravila pro předškoláky program: My se školy nebojíme 
správně mluvím – správně držím tužku – soustředím se 

učím se dávat pozor – poslouchám se zájmem – tvořím – zpívám 
 

  termíny:  pondělí   23. 1. 
     úterý  21. 2. 
     středa  22. 3. 
     čtvrtek 20. 4. 
     pondělí 15. 5. 
 
  časový rozsah vždy 15.30 – 16.15 

• zájemci zapíší nejpozději týden před aktuálním termínem jméno dítěte do 
přiloženého archu v MŠ, kterou navštěvují 

• zájemci i z mimopyšelských MŠ se mohou přihlásit rovněž týden předem telefonicky 
na číslo 223 647 215( kancelář), 326 322 844 ( vrátnice) nebo elektronicky na 
zspysely@zspysely.cz 

• dítě si s sebou přinese pití, přezůvky a pastelky 

• upřesnění učebny proběhne vždy u hlavního vchodu školy 

• rodiče při předání dítěte sdělí paní učitelce případné důležité informace, které se 
týkají jeho zdravotního stavu, omezení, léků… 

Srdečně zveme všechny předškoláky 

  

  

  

  
  

  



My se školy nebojíme 

Vážení rodiče,  

letos jsme opět připravili ve spolupráci s MŠ Pyšely projekt pro naše budoucí prvňáčky. 

Již z názvu projektu je patrné, pro koho je určený. Ano, pro budoucí školáky. 

Vstup do školy je dalším krokem ve vzdělávání našich dětí. Někdy však bývá přechod ze 

školky do základní školy složitější. Právě pro lepší adaptabilitu na školní prostředí jsme zvolili 

počínaje lednem 2023 pravidelné setkávání Vašich dětí s námi, učiteli, a to vždy jednou 

měsíčně.  

A co se děti naučí: 
správně mluvím – správně držím tužku – soustředím se-učím se dávat pozor – poslouchám 
se zájmem – tvořím – zpívám – zvykám si na novou školu. 
 
Vážení rodiče, veškeré informace najdete v přiloženém letáčku.  
Letos nás i vaše děti bude provázet pohádka O POPELCE. 
Budeme se na Vás i na Vaše děti těšit. 
        Mgr. Milena Prášková 
 
 
 


